

Inspectoratul General al Politiei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1**Lucrari de conectare la rețeaua electrica a Sectorului de Politie nr.7 aplatat in s.
Bujor, r-nul. Hincesti - REPETAT****Valoarea de deviz 47 951,78 Lei**

Intocmit in prețuri curente 08.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	3,00	325,37 25,37	976,11 76,11
2	RpEN01A	Incarcarea si descarcarea pilonilor cu L pina la 13 m	buc	3,00	85,91 85,91	257,74 257,74
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (exclusiv resurse cu consum 0,00)	buc	3,00	813,03 219,11	2 439,08 657,32
4		Стойка железобетонная CB105	buc	3,00	2 500,00 0,00	7 500,00 0,00
5	RpEM16A	Racordarea cablului la linii electrice aeriene	buc	1,00	276,77 276,77	276,77 276,77
6	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,11	5 691,45 2 012,36	626,06 221,36
7		Кабель самонесущий СИП-2А 3х35+1х50 мм2	m	110,00	43,51 0,00	4 786,10 0,00
8		Зажим промежуточный КОМП 1500	buc	4,00	72,60 0,00	290,40 0,00
9		Зажим промежуточный ЗПС	buc	1,00	50,83	50,83

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
10		Комплект крепления КС-4	buc	3,00	72,60	217,80
					0,00	0,00
11	TsA16B3	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	2,70	95,71	258,43
					95,71	258,43
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,70	17,87	48,26
					17,87	48,26
13	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	2,70	52,16	140,84
					50,16	135,44
		<i>Total</i>	Lei			17 868,42
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			463,54
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			1 291,10
		<i>Aprovizionare-depozitare</i>	2 %			258,22
		<i>TOTAL</i>				19 881,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 882,78
		<i>TOTAL</i>				22 764,06
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 365,85
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				24 129,91 1 931,43
		2. Lucrari de montare				
14	33-04-013-3	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 4 conductori in bransament (Exclusiv resurse cu consum 0,00)	buc	1,00	961,44	961,44
					191,43	191,43
15	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda	buc	1,00	336,41	336,41

1	2	3	4	5	6	7
	4	suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Шкаф учета IP65			136,65	136,65
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Выключатель - разъединитель ВН-32 3Р 63А	buc	1,00	<u>397,14</u> 133,77	<u>397,14</u> 133,77
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29 3Р С25А	buc	1,00	<u>397,14</u> 133,77	<u>397,14</u> 133,77
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze Счетчик трехфазный электронный ZMR 110 380В	buc	1,00	<u>61,16</u> 50,16	<u>61,16</u> 50,16
19	08-02-149-2	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 4 kg	100 m	0,17	<u>17 035,59</u> 1 303,12	<u>2 896,05</u> 221,53
20		Кабель АБВГ 4x25 мм2	m	17,00	<u>26,85</u> 0,00	<u>456,45</u> 0,00
21	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductori, pina la: 35 mm2 Комплект кабельных соединительных зажимов SJK2C	buc	1,00	<u>136,13</u> 121,09	<u>136,13</u> 121,09
22		Комплект кабельных соединительных зажимов SJK2C	set	1,00	<u>189,47</u> 0,00	<u>189,47</u> 0,00
23	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m	buc	4,00	<u>10,17</u> 8,07	<u>40,69</u> 32,29
24	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,15	<u>2 547,33</u> 1 158,93	<u>382,10</u> 173,84
25	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (0.051 t / 10 buc)	10 buc	0,30	<u>2 084,00</u> 478,00	<u>625,20</u> 143,40

1	2	3	4	5	6	7
26	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,09	4 722,33 957,11	425,01 86,14
27	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,06	4 315,00 888,00	258,90 53,28
28	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,01	30 977,00 3 586,00	309,77 35,86
29	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,00	268,53 265,24	268,53 265,24
30	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	2,00	251,91 14,41	503,83 28,83
		<i>Total</i>	Lei			8 645,42
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24 %			433,75
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			293,90
		<i>Aprovizionare-depozitare</i>	2 %			58,78
		<i>TOTAL</i>				9 431,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 373,53
		<i>TOTAL</i>				10 805,38
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			648,32
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				11 453,70 1 807,28
		3. Utilaj				
31		Шкаф учета IP65	buc	1,00	2 088,34 0,00	2 088,34 0,00
32		Выключатель - разъединитель ВН-32 3Р 63А	buc	1,00	75,42 0,00	75,42 0,00
33		Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29 3Р С25А	buc	1,00	73,28 0,00	73,28 0,00
34		Счетчик трехфазный электронный ZMR 110 380В	buc	1,00	1 698,40 0,00	1 698,40 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 935,44

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	10 %			393,54
		Aprovizionare-depozitare	1,2 %			47,23
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 376,21

		Total	Lei	39 959,82
		TVA	20 %	7 991,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		47 951,78
				3 738,71

Intocmit

S.R.L."TENSGRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Aprobat

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 4-1-1

Lucrari de conectare la rețeaua electrica a Sectorului de Politie nr.7 aplatat in s. Bujor, r-nul. Hincesti - REPETAT

Valoarea de deviz 47 951,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	42,243	57,66	2 435,71
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0,405	57,66	23,35
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	9,27	57,66	534,51
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,66	57,66	326,36
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,263	57,66	418,78
		Total manopera				3 738,71

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0012	40 000,00	48,00
2.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0001	0,01	0,00
3.	101-1745	Benzina solvent	t	0,00	0,01	0,00
4.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0622	200,00	12,44
5.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,01	0,00
6.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	22 000,00	0,00
7.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00	0,01	0,00
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	23 170,40	0,00
9.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0018	1 850,00	3,33
10.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0006	21 000,00	12,60
11.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0006	24 356,00	14,61
12.	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "ТБК-350"	m2	0,0357	16 706,00	596,40
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0011	45 000,00	49,50
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,828	80,00	66,24
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	0,01	0,00
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,13	80,00	90,40
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,67	40,00	146,80
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,028	250,00	7,00
19.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,008	320,00	2,56
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,67	32,00	117,44
21.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0166	23 227,00	385,57

22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,028	53,00	1,48
23.	1019852	Vopsea	kg	0,414	53,00	21,94
24.	1039163	Mansoane tensionate	buc	1,36	0,01	0,01
25.	110-0181	Bratari "СФ"	buc	0,66	0,01	0,01
26.	110-9126	Placi metalice	buc	0,30	0,01	0,00
27.	1111011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm (0.051 t/10 buc)	t	0,0153	21 000,00	321,30
28.	111avvg425	Кабель АВВГ 4x25 мм2	m	17,00	26,85	456,45
29.	111bzum63	Шкаф учета IP65	buc	1,00	2 088,34	2 088,34
30.	111komp1500	Зажим промежуточный КОМП 1500	buc	4,00	72,60	290,40
31.	111ks4	Комплект крепления КС-4	buc	3,00	72,60	217,80
32.	111sip335150	Кабель самонесущий СИП-2А 3x35+1x50 мм2	m	110,00	43,51	4 786,10
33.	111sjk2c	Комплект кабельных соединительных зажимов SJK2C	set	1,00	189,47	189,47
34.	111sv105	Стойка железобетонная СВ105	buc	3,00	2 500,00	7 500,00
35.	111va4729325	Автоматический выключатель ВА47-29 3P C25A	buc	1,00	73,28	73,28
36.	111vn32363	Выключатель - разъединитель ВН-32 3P 63A	buc	1,00	75,42	75,42
37.	111zmr110	Счетчик трехфазный электронный ZMR 110 380В	buc	1,00	1 698,40	1 698,40
38.	111zps11	Зажим промежуточный ЗПС	buc	1,00	50,83	50,83
39.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0003	0,01	0,00
40.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,014	21 000,00	294,00
41.	2722103107005	Conductor electric izolat	m	1,40	6,00	8,40
42.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50	6,58	3,29
43.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0015	220,00	0,33
44.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,27	20,00	5,40
45.	5009031	Scoabe	10 buc	0,225	10,00	2,25
46.	5009040	Cleme	100 buc	0,0136	100,00	1,36
47.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,20	2,50	30,50
48.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,00	23,15	46,30
49.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0027	500,00	1,35
50.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,01	0,01	0,02
51.	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0136	2 000,00	27,20
52.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0534	200,00	10,68
53.	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	0,01	0,00
54.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0032	432,00	1,39
55.	5009825	Cercel	buc	1,36	0,01	0,01
56.	507-9101	Conductori izolati	t	0,00	0,01	0,00
57.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,00	21 000,00	0,00
58.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,811	0,01	0,01
59.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	0,01	0,00
60.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,018	0,01	0,00
61.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	400,00	28,80
62.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,231	0,01	0,00
		Total materiale de construcții				19 785,41

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,72	200,00	144,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in	h-ut	0,9796	500,00	489,80

		alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)				
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4123	550,00	226,77
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,72	550,00	396,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,612	300,00	183,60
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,612	300,00	183,60
7.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,7264	500,00	863,20
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,958	500,00	1 479,00
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1001	90,00	279,01
10.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	120,00	26,40
11.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	70,00	15,40
12.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	2,34	614,00	1 436,76
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,08	70,00	5,60
14.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,50	950,00	475,00
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,40	70,00	28,00
16.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,9325	500,00	466,25
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4123	550,00	226,77
		Total utilaje de constructii				6 925,16

Total	Lei	39 959,82
TVA	20 %	7 991,96

Total deviz:

47 951,78

Intocmit

S.R.L."TENSGRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Aprobat

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			325,37 25,37
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	500,00	120,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	550,00	132,00
2	RpEN01A	Incarcarea si descarcarea pilonilor cu L pina la 13 m	buc			85,91 85,91
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,4900	57,66	85,91
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (exclusiv resurse cu consum 0,00)	buc			813,03 219,11
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,11
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,01	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	200,00	4,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,01	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	40 000,00	16,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	0,01	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	0,01	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	614,00	478,92
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	500,00	95,00
4		Стойка железобетонная СВ105	buc			2 500,00 0,00
	111sv105	Стойка железобетонная СВ105	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
5	RpEM16A	Racordarea cablului la linii electrice aeriene	buc			276,77 276,77
	7137010011510	Electromontor	h-om	4,8000	57,66	276,77
6	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			5 691,45 2 012,36
	1	Muncitor	h-om	34,9000	57,66	2 012,36
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	200,00	4,00
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	0,01	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	21 000,00	0,00
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	0,01	0,09
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	0,01	0,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	0,01	0,00
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,01	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	500,00	1 620,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	500,00	1 180,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	500,00	875,00
7		Кабель самонесущий СИП-2А 3х35+1х50 мм2	m			43,51 0,00
	111sip335150	Кабель самонесущий СИП-2А 3х35+1х50 мм2	m	1,0000	43,51	43,51
8		Зажим промежуточный КОМП 1500	buc			72,60

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	111komp1500	Зажим промежуточный КОМП 1500	buc	1,0000	72,60	72,60
9		Зажим промежуточный ЗПС	buc			50,83
						0,00
	111zps11	Зажим промежуточный ЗПС	buc	1,0000	50,83	50,83
10		Комплект крепления КС-4	buc			72,60
						0,00
	111ks4	Комплект крепления КС-4	buc	1,0000	72,60	72,60
11	TsA16B3	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			95,71
						95,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5100	57,66	87,07
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1500	57,66	8,65
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
						17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
13	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			52,16
						50,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
		2. Lucrari de montare				
14	33-04-013-3	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 4 conductori in bransament (Exclusiv resurse cu consum 0,00)	buc			961,44
						191,43
	1	Muncitor	h-om	3,3200	57,66	191,43
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,5000	0,01	0,01
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,3700	500,00	685,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1700	500,00	85,00
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Шкаф учета IP65	buc			336,41
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	80,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	80,00	8,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	53,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Выключатель - разъединитель ВН-32 3Р 63А	buc			397,14
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	80,00	30,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	250,00	3,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	32,00	39,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	53,00	0,74
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	53,00	2,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0020	21 000,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	23,15	23,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	400,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	70,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29 3P C25A	buc			397,14 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	80,00	5,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	80,00	30,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	250,00	3,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	32,00	39,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	53,00	0,74
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	53,00	2,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	21 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	23,15	23,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	400,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	70,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze Счетчик трехфазный электронный ZMR 110 380В	buc			61,16 50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	22 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	550,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	550,00	5,50
19	08-02-149-2	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 4 kg	100 m			17 035,59 1 303,12
	1	Muncitor	h-om	22,6000	57,66	1 303,12
	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "ТБК-350"	m2	0,2100	16 706,00	3 508,24
	1039163	Mansoane tensionate	buc	8,0000	0,01	0,06
	5009040	Cleme	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00416	500,00	2,06
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0800	2 000,00	160,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	432,00	2,06
	5009825	Cercel	buc	8,0000	0,01	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0800	550,00	594,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	300,00	1 080,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	300,00	1 080,00

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	17,4000	500,00	8 700,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0800	550,00	594,00
20		Кабель АБВГ 4x25 мм2	m			26,85
						0,00
	111avvg425	Кабель АБВГ 4x25 мм2	m	1,0000	26,85	26,85
21	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 Комплект кабельных соединительных зажимов SJK2C	buc			136,13
						121,09
	1	Muncitor	h-om	2,1000	57,66	121,09
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,01	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	200,00	2,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	432,00	1,04
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	550,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	550,00	5,50
22		Комплект кабельных соединительных зажимов SJK2C	set			189,47
						0,00
	111sjk2c	Комплект кабельных соединительных зажимов SJK2C	set	1,0000	189,47	189,47
23	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m	buc			10,17
						8,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2722103107005	Conductor electric izolat	m	0,3500	6,00	2,10
24	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 547,33
						1 158,93
	1	Muncitor	h-om	20,1000	57,66	1 158,93
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	21 000,00	84,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	24 356,00	97,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	80,00	72,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	40,00	328,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	32,00	262,40
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	53,00	106,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,01	0,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,00	60,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	90,00	302,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,53
25	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (0.051 t / 10 buc)	10 buc			2 084,00
						478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1111011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm (0.051 t/10 buc)	t	0,0510	21 000,00	1 071,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	80,00	62,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	550,00	77,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	90,00	228,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	550,00	77,00
26	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 722,33
						957,11
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,11
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	45 000,00	150,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	80,00	72,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	23 227,00	3 019,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,2200	550,00	121,00

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	90,00	281,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	550,00	121,00
27	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			4 315,00 888,00
	1	Muncitor	h-om	15,4000	57,66	888,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	23 170,40	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	45 000,00	150,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,6000	80,00	128,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	23 227,00	1 896,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	550,00	302,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	90,00	647,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	550,00	302,50
28	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			30 977,00 3 586,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 850,00	333,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	80,00	336,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	80,00	2 160,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	320,00	256,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	21 000,00	21 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	220,00	33,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	550,00	957,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	90,00	1 359,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	550,00	957,00
29	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			268,53 265,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	57,66	265,24
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	6,58	3,29
30	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			251,91 14,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,41
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	950,00	237,50
		3. Utilaj				
31		Щкаф учета IP65	buc			2 088,34 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	111bzum63	Шкаф учета IP65	buc	1,0000	2 088,34	2 088,34
32		Выключатель - разъединитель ВН-32 3P 63A	buc			75,42
						0,00
	111vn32363	Выключатель - разъединитель ВН-32 3P 63A	buc	1,0000	75,42	75,42
33		Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29 3P C25A	buc			73,28
						0,00
	111va4729325	Автоматический выключатель ВА47-29 3P C25A	buc	1,0000	73,28	73,28
34		Счетчик трехфазный электронный ZMR 110 380B	buc			1 698,40
						0,00
	111zmr110	Счетчик трехфазный электронный ZMR 110 380B	buc	1,0000	1 698,40	1 698,40

APROBAT:

Intocmit

S.R.L. "TENSGRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.